# INDEX IN SERVIVM.

- Minervae* facer numerus quinarus. O. 1: 277
- Minervae* opera, lanificium. AE. 5: 284
- Minerva* Ἰσχυρία, unde dicta. AE. 2: 166
- Minervales* manubiae, id est, fulmina, gravissimas tempestates acquinoctio verno excitant. AE. 11: 259
- Minerva* tenui, non pro subtili artificio, filo tenui; sed pro parvo pretio lanificii, tenuiter & exiliter victum praebente. AE. 8: 409
- Miniata facies, cur triumphantibus. E. 6: 22. item quadriga Jovi. ibid.
- Minio*, amnis Tusciae. AE. 8: 597. 10: 183
- Ministrare velis, datus est, ut ministrare convivis. AE. 10: 218
- Minoria* regna, Creta; vel Minois faevitia. AE. 6: 14
- Minores non dicuntur, nisi cum graduum nomina deficiunt, quae sunt, filius, nepos, praeceps, abnepos, adnepos. AE. 8: 268
- Minos*, Rhadamanthus, & Aeacus, filii Jovis & Europae; post judices Inferorum. AE. 6: 566. 8: 670
- Minos* severior quam Aeacus aut Rhadamanthus. AE. 6: 432
- Minos*, rex Cretenfis, ejus uxor Pasiphae, Solis filia, ex ea liberos tulit Androgeum Ariadnen, Phaedram: & reliqua ejus fabula cum Daedalo, Atheniensibus &c. AE. 6: 14. Ariadnes pater. O. 1: 222
- Minos* apud Gnoson imperavit. E. 6: 60
- Minos* bellum gessit cum Atheniensibus, & mox Niso. E. 6: 74
- Minois* & Nisi bellum. E. 6: 3. O. 1: 409
- Minos* Caras, insulanus populos, devicit. AE. 8: 725
- Minois* filius, Glaucus, ad Italiam venit, & Labici dictus, unde Labici populi. AE. 7: 696. cum Laconibus, Castoris & Pollucis comitibus, in Italiam venit. 10: 564. Tybrim regem occidit, unde fluvio nomen. 8: 72. 330
- Minois* uxor Pasiphae, ejusque fabula. E. 6: 46. eorum filia, Phaedra, ejusque historia. AE. 6: 435. 7: 761
- Minois* Cretenfis filia nomen dedit Italiae. AE. 1: 537
- Minotaurus*, monstrum, ex Pasiphae & Tauro genitus. AE. 5: 588. E. 6: 46. labyrintho in insula Creta inclusus, a Theseo interfectus: huic quotannis Athenienses septem pueros & septem puellas nobiles mittere cogebantur. 3: 74. quomodo & cuius ope interfectus a Theseo. O. 1: 222
- Minturnensium* litoris Dea Marica, Fauni uxor, juxta Lirin flumen. AE. 7: 47
- Minyae* Jasonis comites, unde dicti. E. 4: 34
- Mirari aliquem, imitari. AE. 8: 517
- Mixor illius rei, figura Graeca (Ellipsis.) AE. 11: 126
- MIS, & sis, nominativi singulares antiqui ex Graeco. AE. 2: 595
- Miscere, perturbare, circumagere, insequi. O. 1: 3. 59. AE. 1: 395. 2: 487. 10: 721
- Misceri, repleti, commoveri. AE. 4: 411. confundi. 12: 445
- Misennus* mons, prius, ut nonnulli, Aërius. AE. 6: 234
- Misennus*, Aeneae tubicen, Aeoli filius. AE. 5: 239
- Miser amor, pro magno. AE. 5: 655
- Miserabile, pro miserabiliter; nomen pro adverbio. AE. 12: 338
- Miseranda, quae miseranda facit. AE. 3: 138
- Miseranda tempestas, pessima, rem dignam miseratione ferens. G. 3: 478
- Miserata animi, pro animo. AE. 10: 686
- Miseratio nota, ab aetate, tempore, vulnere, spe parentis. AE. 11: 42
- Miseratione & dolore naturaliter franguntur homines. AE. 9: 499
- Miseri, mortui, vel crudeliter occisi. AE. 4: 20
- Misereror illius rei, sed miseror illam rem. AE. 4: 145
- Misereri genitivum tantum regit. AE. 4: 435
- Miserescite, nove dictum a Virgilio, ab eo, quod est miserescio, & miserescimus. AE. 10: 676
- Miserescio, inchoativa forma. AE. 2: 145
- Miseri mortales, quia tot casibus subiecti, Gr. ἀνάσσειν. AE. 11: 183
- Misericordias* templum, asyllum, ab Herculis posterus struatum Athenis. AE. 8: 342
- Miseror & miseror, unum notant; sed miseror accusativum regit; miseror genitivum, unde miseritus. AE. 1: 601. 4: 370
- Miserum, dolentis interjectio. AE. 6: 21
- Miserum, triste, flebile. E. 3: 27
- Misus, profectus. AE. 10: 778. 12: 516
- Misus ultimus in ludis Circensibus, dictus *acervus*, quia de collatione populi fiebat: erant autem misus viginti quinque. O. 3: 18
- MITHRIDATICO bello Palladium inventum, absconditum a Trojanis. AE. 2: 166
- Mithridatis* filius, Pharnaces, victus a Caesare. AE. 2: 92
- Mitia poma, matura. E. 1: 81
- Mitra, incurvus pileus, de quo etiam buccarum tegimen dependebat, gestamen Phrygum & Lydorum, nec non metreticum. AE. 4: 216. 9: 616
- Mittere, pro immittere. AE. 12: 554. omittere. 1: 207. pendere. O. 1: 57
- MIXTA Deo mulier, Gr. μετρίωσα, quae cum Deo concubuit. AE. 7: 661
- Mixtus, duplici genere natus. AE. 8: 510
- MNASYLUS, puer Satyrus, sub cuius persona Varus. E. 1: 13
- MNESTHEUS, Atheniensium dux. AE. 3: 553
- MOBILIS aetas, flexilis. O. 3: 165
- MODEROR cum dativo & accusativo. AE. 7: 756
- Modo, paulo ante, vel pene. AE. 11: 141. pro nuper, propemodum, pene. 5: 493. pro tantummodo. E. 3: 10. AE. 2: 160. 4: 50
- Modulari, secundum rythmum componere. E. 5: 14
- Modulor, cum dativo & accusativo. AE. 7: 756
- Modus, finis. AE. 4: 98. terminus, exitus. 4: 294. pro moderacione. 10: 247
- MOENIA, pro tectis vel aedibus. AE. 2: 234
- Moenia etiam abusive dicuntur omnia publica aedificia: proprie enim sunt muri, quasi *munia* a munitione civitatis. AE. 2: 252. 11: 567
- Moenia, post Lydia. AE. 10: 141
- MOERA, Campaniae civitas a Murano rege condita; post Abella a Graecis dicta. AE. 7: 740
- Moeranam, Campaniae locus. AE. 7: 740
- Moerere, cum silentio dolere; flere, ubertim lacrymas mittere; plorare, cum voce flere; plangere, cum dictis miserabilibus pectus tundere; lugere, etiam cum habius mutatione. AE. 11: 211
- Moerere, cum diphthongo, *trifidis* est; sine diphthongo, *millisat*. AE. 4: 82
- Moeris, Ecloga nona. E. 9: 1. procurator Virgillii. ibid.
- Moerorum, pro murorum dixerunt Veteres. AE. 10: 24
- Moesia, in finibus Ponti. E. 6: 43
- Moesia, regio Thraciarum, vicina Scythiae, fertilissima; immo etiam Asiae regio. G. 1: 102
- Moesia civitas, Grynia. E. 6: 72
- Moestae arae, Diis manibus consecratae. AE. 5: 48
- Moestus, severus, naturaliter tristis, Gr. στυβαριος, ἀγλας. AE. 12: 514
- MOLA casta & salsa unde consistit. E. 8: 82. idem quod far pium. ibid.
- Mola salsa, & fruges. O. 1: 31. ita dicebatur, sal & far, qua victimae frons, foci, & cultri, aspergebantur, & quidem de horns fruge, & homo sale. AE. 2: 133. constat ex farre & sale; a molendo. 4: 516
- Molares, saxa asperrima, magna, quae etiam molis convenirent. AE. 8: 250
- Molarum usus Veteribus incognitus. AE. 1: 183
- Mole, molitione, agitatione. AE. 3: 656
- Mole sua stat, pro in mole. AE. 10: 771
- Moles, difficultas. AE. 1: 37
- Moles, pro motus. AE. 5: 118
- Moles tota, pro mundi magnitudine. AE. 6: 727
- Moliri, molibus factis extollere, extruere; contrarium, demoliri. AE. 1: 428
- Moliri, fabricare, parare. AE. 2: 109. 3: 6. movere, parare. 4: 310. praeparare, exercere. 4: 233. struere, facere. 1: 418
- Moliri ignem, injicere, vel tentare jacere. AE. 10: 131
- Moliri iter, peragere. AE. 6: 477
- Moliri locum, praeparare; alias fabricare. AE. 7: 158